

Białystok, 2022-07-12

*Wszyscy uczestnicy  
postępowania*

**PN- 29/22/29/1**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę mebli i wyposażenia do Centrum Psychiatrii Dzieci i Młodzieży przy Uniwersyteckim Dziecięcym Szpitalu Klinicznym w Białymstoku – znak sprawy PN-29/22/29**

Zamawiający, **Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

**Treść pytań:**

Pytania do opisu przedmiotu zamówienia

1. Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów w rozdz. IV. opis przedmiotu zamówienia pkt. 4 SWZ, tak aby na etapie badania oferty a przed wyborem najkorzystniejszej oferty, wymagane było przedłożenie przez Wykonawcę stosownych atestów i certyfikatów które będą potwierdzały parametry zaoferowanego asortymentu zgodnie z Wymaganiami Zamawiającego opisanymi i potwierdzonymi w formularzu asortymentowo cenowym zgodnie z załącznikiem nr 1,2,3 do SWZ.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Przed ogłoszeniem wyników postępowania Zamawiający zweryfikuje kompletność ofert oraz ich zgodność z załącznikami 1,2,3 (m.in. posiadanie przez Oferentów stosownych atestów/certyfikatów). Złożenie wymienionych dokumentów wraz z ofertą, usprawni ocenę.**

2. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie iż Wykonawca składający ofertę ma jasno określić wszystkie parametry oferowanego produktu – tym samym prosimy Zamawiającego o potwierdzenie iż w formularzu asortymentowo cenowym załącznik nr 1,2,3 do SWZ w kolumnie „PODAĆ: producent, nr katalogowy, Zaoferowane parametry,” należy wpisać odpowiednie parametry danego produktu nie zawierające wartości granicznych, minimalnych czy odchyłeń wymiarowych.

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający potwierdza. W kolumnie „PODAĆ: producent, nr katalogowy, Zaoferowane parametry” należy konkretnie wskazać wszystkie oferowane parametry**

3. Prosimy o potwierdzenie, iż nadrzędne są parametry opisane w kolumnie „Opis wymaganego wyposażenia (wartości minimalne wymagane) w Załączniku numer 1,2,3 gdyż istnieją rozbieżności pomiędzy nazwą asortymentu, a wymaganymi parametrami.

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający potwierdza – nadrzędne są parametry wskazane w kolumnie „Opis wymaganego wyposażenia (wartości minimalne wymagane).**

Pytania do opisu przedmiotu zamówienia

4. **Dotyczy pozycji numer 1; 2; 12, załącznik nr 1.** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania tapicerkę, której odporność na światło wynosi minimum 5?

**Odpowiedź: TAK, dopuszczamy zaproponowane rozwiązanie.**

**5. Dotyczy pozycji numer 14, załącznik nr 1: Krzesło typu ISO.** W opisie wymaganego wyposażenia Zamawiający nie doprecyzował jakiego rodzaju stelaża wymaga. Proszę o określenie czy krzesło powinno posiadać 4 nogi lakierowane na kolor czarny lub szary, czy 4 nogi chromowane?

**Odpowiedź: Krzesło powinno posiadać stelaż w postaci 4 szarych lub chromowanych nóg**

**6. Dotyczy pozycji numer 15, załącznik nr 1: Szafa pacjenta.** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę o wymiarach 400x430x1830 mm (+/- 30 mm)?

**Odpowiedź: TAK, dopuszczamy zaproponowane wymiary.**

**7. Dotyczy pozycji numer 16, załącznik nr 1: Regał gabinetowy.** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regał o wymiarach 800x430x1830 mm (+/- 30 mm)?

**Odpowiedź: TAK, dopuszczamy zaproponowane wymiary.**

**8. Dotyczy pozycji numer 17, załącznik nr 1: Komoda.** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania komodę o wymiarach 800x430x1120 mm (+/- 30 mm)?

**Odpowiedź: TAK, dopuszczamy zaproponowane wymiary.**

**9. Dotyczy pozycji numer 18, załącznik nr 1: Szafa jednodrzwiowa na ubrania.** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę jednodrzwiową na ubrania o wymiarach 600x430x1830 mm (+/- 30 mm)?

**Odpowiedź: TAK, dopuszczamy zaproponowane wymiary.**

**10. Dotyczy pozycji numer 19, załącznik nr 1: Szafa na dokumentację.** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę na dokumentację o wymiarach 1000x430x1830 mm (+/- 30 mm)?

**Odpowiedź: TAK, dopuszczamy zaproponowane wymiary**

**11. Dotyczy pozycji numer 24, załącznik nr 1: Szafa magazynowa na bieliznę.** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę o wymiarach około 1000x430x2180 mm (+/- 30 mm)?

**Odpowiedź: TAK, dopuszczamy zaproponowane wymiary.**

**12. Dotyczy pozycji numer 25, załącznik nr 1: Szafa magazynowa.** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę o wymiarach około 800x430x1830 mm (+/- 30 mm)?

**Odpowiedź: TAK, dopuszczamy zaproponowane wymiary.**

**13. Dotyczy pozycji numer 26, załącznik nr 1: Biurko szpitalne, szkielet aluminiowy.** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania biurko o wysokości 750 mm (+/- 15 mm)? Wysokość 850 mm jest zbyt duża i nie zapewnia komfortowej pracy w pozycji siedzącej.

**Odpowiedź: TAK, dopuszczamy zaproponowane wymiary.**

**14. Dotyczy pozycji numer 27, załącznik nr 1: Biurko pracownicze.** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania biurko o wysokości 740 mm (+/- 15 mm)? Wysokość 850 mm jest zbyt duża i nie zapewnia komfortowej pracy w pozycji siedzącej.

**Odpowiedź: TAK, dopuszczamy zaproponowane wymiary.**

**15.** Czy Zamawiający wymaga, aby biurko posiadało Pozytywne wyniki z badań lub certyfikat zgodności z normami dotyczącymi jakości mebli biurowych: PN-EN 527-2, wystawione przez niezależną jednostkę uprawnioną do wydawania tego rodzaju zaświadczeń?

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga.**

**16. Dotyczy pozycji numer 28, załącznik nr 1: Biurko pracownicze**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania biurko o wysokości 740 mm (+/- 15 mm)?

**Odpowiedź: TAK, dopuszczamy zaproponowane wymiary.**

Czy Zamawiający wymaga, aby biurko posiadało Pozytywne wyniki z badań lub certyfikat zgodności z normami dotyczącymi jakości mebli biurowych: PN-EN 527-2, wystawione przez niezależną jednostkę uprawnioną do wydawania tego rodzaju zaświadczeń?

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga.**

**17. Dotyczy pozycji numer 29, załącznik nr 1: Biurko narożne.** Czy Zamawiający wymaga, aby biurko posiadało Pozytywne wyniki z badań lub certyfikat zgodności z normami dotyczącymi jakości mebli biurowych: PN-EN 527-2, wystawione przez niezależną jednostkę uprawnioną do wydawania tego rodzaju zaświadczeń?

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga.**

**18. Dotyczy pozycji numer 30, załącznik nr 1: Biurko narożne.** Czy Zamawiający wymaga, aby biurko posiadało Pozytywne wyniki z badań lub certyfikat zgodności z normami dotyczącymi jakości mebli biurowych: PN-EN 527-2, wystawione przez niezależną jednostkę uprawnioną do wydawania tego rodzaju zaświadczeń?

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga.**

**19. Dotyczy pozycji numer 33, załącznik nr 1: Stolik jadalniany.** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik o wysokości 740 mm (+/- 15 mm)?

**Odpowiedź: Stolik powinien mieć wysokość 750 mm (+/- 20 mm).**

**20. Dotyczy pozycji numer 34, załącznik nr 1: Ławka lekcyjna.** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ławkę o wysokości 740 mm (+/- 15 mm)?

**Odpowiedź: Ławka powinna mieć wysokość 750 mm (+/- 20 mm).**

**21. Dotyczy pozycji numer 37, załącznik nr 1: Stół do jadalni.** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół złożony z dwóch części o łącznym wymiarze 2800x800x740 mm (+/- 30 mm)?

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.**

**22. Dotyczy pozycji numer 49, załącznik nr 1: Szafka na rzeczy osobiste**

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostawy szafki z wymiarami skrytki: wysokość 334mm, szerokość 264 mm, głębokość 460mm – tolerancja +/- 30mm **LUB** szafki o łącznym wymiarze 1200x500x1940mm (+/- 30mm).

**Odpowiedź: TAK, dopuszczamy.**

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostawy 1 szafki wyposażonej 16 schowków (4 schowki w pionie w 4 kolumnach).

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający potwierdza.**

Proszę o potwierdzenie, iż doszło do omyłki pisarskiej i w punkcie 4 Zamawiający miał na myśli szafę z czterema komorami w pionie?

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający potwierdza.**

**23. Dotyczy pozycji numer 51, załącznik nr 1: Szafa magazynowa.** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę o wymiarach około 800x430x1830 mm (+/- 30 mm)?

**Odpowiedź: Szafa powinna mieć wysokość min. 180 cm.**

**24.** Zamawiający zastosował ten sam ogólny opis dla poz. 15, 16, 17, 18, 19, 24, 25, 51. Prosimy o wskazanie konkretnego opisu wykonania dla poszczególnych szaf oraz o wykreślenie zapisów nie odnoszących się do konkretnej szafy, lub wskazanie, które punkty opisu są ogólne.

**Odpowiedź: Zamawiający podał jednakowy opis ogólny wykonania szaf, aby określić minimalne wymagania, które powinny zostać spełnione. Dodatkowo poniżej precyzuje wymagania dla poszczególnych pozycji:**

**poz. 15 Szafa pacjenta – szafa z 3 półkami montowanymi na stałe, drzwi pełne z zamkiem;**

**poz. 16 Regał gabinetowy dolna część zamykana drzwiami zamykanymi na klucz, – drzwi pełne na dole z zamkiem (jedna półka przestawna w środku), góra otwarta – min. 2 półki przestawne, półka konstrukcyjna (montowana na stałe);**

**poz. 17 Komoda – komoda dwudrzwiowa, drzwi uchylne z zamkiem, w środku 2 półki przestawne;**

poz. 18 Szafa jednodrzwiowa na ubrania – jedna stała półka na górze, pod półką wieszak wysuwny, drzwi pełne z zamkiem;

poz. 19 Szafa na dokumentację, drzwi zamykane na klucz – szafa dwudrzwiowa, drzwi uchylne z zamkiem, min. 4 półki przestawne w środku.

poz. 24 Szafa magazynowa na czystą bieliznę - szafa dwudrzwiowa, drzwi uchylne, min. 4 półki przestawne w środku,

poz. 25 Szafa magazynowa - szafa dwudrzwiowa, drzwi uchylne, min. 4 półki przestawne w środku, 800x450x1800

poz. 51 Szafa magazynowa - szafa dwudrzwiowa, drzwi uchylne, min. 4 półki przestawne w środku.

25. Zamawiający wymaga wykonania wieńców górnych szaf, regałów oraz blatów (biurek, dostatek, stołów lad itd.) z płyty o gr. min. 28 mm. Pragniemy zauważyć, że znakomita większość producentów mebli biurowych wykonuje wieńce szaf i blaty biurek z standardowej płyty o gr. 25mm, której wytrzymałość, odporność na złamanie i inne parametry są identyczne jak płyty o gr. 28mm. Poza tym, płyta o gr. 28 mm jest produkowana na specjalne zamówienie i jej koszt jest znacznie wyższy niż płyty o gr. 25 mm. W związku z powyższym, prosimy o dopuszczenie wykonania elementów z płyty o gr. 25 mm, wszędzie tam, gdzie Zamawiający wymaga płyty o grubości 28 mm.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ - wykonanie wieńców górnych szaf, regałów oraz blatów (biurek, dostatek, stołów lad itd.) z płyty o gr. min. 28 mm (wymagania estetyczne i konstrukcyjne).**

26. Prosimy o określenie czy kontener do biurka poz. 27 i 28 ma posiadać 3 szuflady wykonane z płyty melaminowanej, czy tylko korpus, plecy i fronty kontenera mają być wykonane z płyty melaminowanej, natomiast wnętrze kontenera ma być wyposażone w 4 szuflady, w tym 1 szufladę w formie tworzywowego piórnika i 3 szuflady wykonane z metalu?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ: korpus kontenera z płyty melaminowanej o grubości 18 mm. Kontener wyposażony w trzy szuflady wykonane z metalu oraz jedną jako wkład tworzywowy na prowadnicach pełniącą funkcję piórnika.**

27. Prosimy o podanie szczegółowych wymiarów lad poz. 40, 41, 48, w tym ich szerokości, głębokości blatu roboczego, szerokości nadstawek, głębokości nadstawek, wysokości blatów roboczych i wysokości nadstawek, wymiarów frontu łukowego i frontu prostego, a także wysokość nóg bocznych wysokich i niskich.

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ oraz dołączoną dokumentacją projektową. Ostateczne wymiary należy pobrać w czasie wizji lokalnej na etapie realizacji przedmiotu zamówienia, wykonać projekt lada i przedstawić go Zamawiającemu do akceptacji. Lada musi zostać wpasowana w miejsce jej instalacji.**

28. Prosimy o podanie numeru pomieszczenia dla lada poz. 40

**Odpowiedź: 0.06. UDSK - DP. Rejestracja.**

29. Prosimy o podanie numeru pomieszczenia dla lada poz. 41

**Odpowiedź: 0.07. UDSK - DP. Rejestracja.**

30. Prosimy o podanie numeru pomieszczenia dla lada poz. 48

**Odpowiedź: 1.79. UDSK - OPDiM. Punkt pielęgniarstwa.**

31. Dotyczy zabudowy kuchennej poz. 42

- Prosimy o podanie numeru pomieszczenia dla zabudowy kuchennej poz. 42

**Odpowiedź: 0.23. UDSK - ODOPDiM. Gabinet terapii/świetlica. Pokój socjalny.**

- Prosimy o podanie szerokości poszczególnych szafek?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ oraz dołączoną dokumentacją projektową. Szerokości modułów należy dopasować po dokonaniu szczegółowych pomiarów na etapie realizacji, wykonać rysunek i przedstawić Zamawiającemu do akceptacji

- Prosimy o podanie głębokości szafek wiszących?

**Odpowiedź:** Głębokość szafek wiszących minimum 300 mm, szafek stojących minimum 570 mm.

- Prosimy o podanie, czy szafki o szer. 60 cm mają być jednodrzwiowe czy dwudrzwiowe?

**Odpowiedź:** Dwudrzwiowe (projekt do akceptacji).

- Prosimy o podanie, ile szafek ma posiadać fronty przeszklone?

**Odpowiedź:** Wszystkie fronty pełne.

- Prosimy o podanie, ile szafek z szufladami należy zaoferować?

**Odpowiedź:** Na każdą zabudowę należy przyjąć minimum jedną szafkę wyposażoną w min. 3 szuflady.

- Ile szuflad ma posiadać szafka z szufladami?

**Odpowiedź:** Min. 3 szuflady.

**32.** Dotyczy zabudowy kuchennej poz. 43

Prosimy o podanie numeru pomieszczenia dla zabudowy kuchennej poz. 43

**Odpowiedź:** 0.63. USK - ODiCOP. Pokój socjalny.

Prosimy o podanie szerokości poszczególnych szafek?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ oraz dołączoną dokumentacją projektową. Szerokości modułów należy dopasować po dokonaniu szczegółowych pomiarów na etapie realizacji, wykonać rysunek i przedstawić Zamawiającemu do akceptacji.

Prosimy o podanie głębokości szafek wiszących?

**Odpowiedź:** Głębokość szafek wiszących minimum 300 mm, szafek stojących minimum 570 mm, wysokość szafek stojących minimum 850 mm.

Prosimy o podanie, czy szafki o szer. 60 cm mają być jednodrzwiowe czy dwudrzwiowe?

**Odpowiedź:** Dwudrzwiowe (projekt do akceptacji).

Prosimy o podanie, ile szafek ma posiadać fronty przeszklone?

**Odpowiedź:** Wszystkie fronty pełne.

Prosimy o podanie, ile szafek z szufladami należy zaoferować?

**Odpowiedź:** Na każdą zabudowę należy przyjąć minimum jedną szafkę wyposażoną w min. 3 szuflady.

Ile szuflad ma posiadać szafka z szufladami?

**Odpowiedź:** Min. 3 szuflady.

**33.** Dotyczy zabudowy kuchennej poz. 44

Prosimy o podanie numeru pomieszczenia dla zabudowy kuchennej poz. 44

**Odpowiedź:** 1.25. UDSK - OPDiM. Pokój socjalny

Prosimy o podanie szerokości poszczególnych szafek?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ oraz dołączoną dokumentacją projektową. Szerokości modułów należy dopasować po dokonaniu szczegółowych pomiarów na etapie realizacji, wykonać rysunek i przedstawić Zamawiającemu do akceptacji.

Prosimy o podanie głębokości szafek wiszących?

**Odpowiedź:** Głębokość szafek wiszących minimum 300 mm, szafek stojących minimum 570 mm, wysokość szafek stojących minimum 850 mm.

Prosimy o podanie, czy szafki o szer. 60 cm mają być jednodrzwiowe czy dwudrzwiowe?

**Odpowiedź:** Dwudrzwiowe (projekt do akceptacji).

Prosimy o podanie, ile szafek ma posiadać fronty przeszklone?

**Odpowiedź: Wszystkie fronty pełne.**

Prosimy o podanie, ile szafek z szufladami należy zaoferować?

**Odpowiedź: Na każdą zabudowę należy przyjąć minimum jedną szafkę wyposażoną w min. 3 szuflady.**

Ile szuflad ma posiadać szafka z szufladami?

**Odpowiedź: Min. 3 szuflady.**

**34.** Dotyczy zabudowy kuchennej poz. 45

Prosimy o podanie numeru pomieszczenia dla zabudowy kuchennej poz. 45

**Odpowiedź: 1.51. UDSK - OPDiM.**

Prosimy o podanie szerokości poszczególnych szafek?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ oraz dołączoną dokumentacją projektową. Szerokości modułów należy dopasować po dokonaniu szczegółowych pomiarów na etapie realizacji, wykonać rysunek i przedstawić Zamawiającemu do akceptacji.**

Prosimy o podanie głębokości szafek wiszących?

**Odpowiedź: Głębokość szafek wiszących minimum 300 mm, szafek stojących minimum 570 mm, wysokość szafek stojących minimum 850 mm.**

Prosimy o podanie, czy szafki o szer. 60 cm mają być jednodrzwiowe czy dwudrzwiowe?

**Odpowiedź: Dwudrzwiowe (projekt do akceptacji).**

Prosimy o podanie, ile szafek ma posiadać fronty przeszklone?

**Odpowiedź: Wszystkie fronty pełne.**

Prosimy o podanie, ile szafek z szufladami należy zaoferować?

**Odpowiedź: Na każdą zabudowę należy przyjąć minimum jedną szafkę wyposażoną w min. 3 szuflady.**

Ile szuflad ma posiadać szafka z szufladami?

**Odpowiedź: Min. 3 szuflady.**

**35.** Dotyczy zabudowy kuchennej poz. 46

Prosimy o podanie numeru pomieszczenia dla zabudowy kuchennej poz. 46

**Odpowiedź: 1.55. UDSK - OPDiM. Sekretariat.**

Prosimy o podanie szerokości poszczególnych szafek?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ oraz dołączoną dokumentacją projektową. Szerokości modułów należy dopasować po dokonaniu szczegółowych pomiarów na etapie realizacji, wykonać rysunek i przedstawić Zamawiającemu do akceptacji.**

Prosimy o podanie głębokości szafek wiszących?

**Odpowiedź: Głębokość szafek wiszących minimum 300 mm, szafek stojących minimum 570 mm, wysokość szafek stojących minimum 850 mm.**

Prosimy o podanie, czy szafki o szer. 60 cm mają być jednodrzwiowe czy dwudrzwiowe?

**Odpowiedź: Dwudrzwiowe (projekt do akceptacji).**

Prosimy o podanie, ile szafek ma posiadać fronty przeszklone?

**Odpowiedź: Wszystkie fronty pełne.**

Prosimy o podanie, ile szafek z szufladami należy zaoferować?

**Odpowiedź: Na każdą zabudowę należy przyjąć minimum jedną szafkę wyposażoną w min. 3 szuflady.**

Ile szuflad ma posiadać szafka z szufladami?

**Odpowiedź: Min. 3 szuflady.**

**36.** Dotyczy zabudowy kuchennej poz. 47

Prosimy o podanie numeru pomieszczenia dla zabudowy kuchennej poz. 47

**Odpowiedź: 1.58. UDSK - OPDiM. Kuchenka oddziałowa.**

Prosimy o podanie szerokości poszczególnych szafek?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ oraz dołączoną dokumentacją projektową. Szerokości modułów należy dopasować po dokonaniu szczegółowych pomiarów na etapie realizacji, wykonać rysunek i przedstawić Zamawiającemu do akceptacji.**

Prosimy o podanie głębokości szafek wiszących?

**Odpowiedź: Głębokość szafek wiszących minimum 300 mm, szafek stojących minimum 570 mm, wysokość szafek stojących minimum 850 mm.**

Prosimy o podanie, czy szafki o szer. 60 cm mają być jednodrzwiowe czy dwudrzwiowe?

**Odpowiedź: Dwudrzwiowe (projekt do akceptacji).**

Prosimy o podanie, ile szafek ma posiadać fronty przeszklone?

**Odpowiedź: Wszystkie fronty pełne.**

Prosimy o podanie, ile szafek z szufladami należy zaoferować?

**Odpowiedź: Na każdą zabudowę należy przyjąć minimum jedną szafkę wyposażoną w min. 3 szuflady.**

Ile szuflad ma posiadać szafka z szufladami?

**Odpowiedź: Min. 3 szuflady.**

**37.** Dotyczy zabudowy kuchennej poz. 53

Prosimy o podanie numeru pomieszczenia dla zabudowy kuchennej poz. 53

**Odpowiedź: 1.66. UDSK - OPDiM. Pokój pielęgniarok.**

Prosimy o podanie szerokości poszczególnych szafek?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ oraz dołączoną dokumentacją projektową. Szerokości modułów należy dopasować po dokonaniu szczegółowych pomiarów na etapie realizacji, wykonać rysunek i przedstawić Zamawiającemu do akceptacji.**

Prosimy o podanie głębokości szafek wiszących?

**Odpowiedź: Głębokość szafek wiszących minimum 300 mm, szafek stojących minimum 570 mm, wysokość szafek stojących minimum 850 mm.**

Prosimy o podanie, czy szafki o szer. 60 cm mają być jednodrzwiowe czy dwudrzwiowe?

**Odpowiedź: Dwudrzwiowe (projekt do akceptacji).**

Prosimy o podanie, ile szafek ma posiadać fronty przeszklone?

**Odpowiedź: Wszystkie fronty pełne.**

Prosimy o podanie, ile szafek z szufladami należy zaoferować?

**Odpowiedź: Na każdą zabudowę należy przyjąć minimum jedną szafkę wyposażoną w min. 3 szuflady.**

Ile szuflad ma posiadać szafka z szufladami?

**Odpowiedź: Min. 3 szuflady.**

**38.** W poz. 54 w kolumnie „Opis” Zamawiający określił parametry dla całego systemu mebli, natomiast zgodnie z kolumną „Nazwa asortyment” Zamawiający wymaga dostarczenia tylko jednego stołu nierdzewnego ze zlewem 1 – komorowym i szafką 1600x600x900. Prosimy o wskazanie konkretnego opisu wykonania tylko samego stołu nierdzewnego, określenie czy ma on posiadać szafkę czy szuflady. Jednocześnie prosimy o wykreślenie zapisów nie odnoszących się do tego stołu, gdyż wykonawcy muszą wiedzieć konkretnie czego wymaga Zamawiający lub prosimy o wskazanie które punkty opisu są punktami ogólnymi.

**Odpowiedź: Zamawiający podał opis ogólny wykonania systemu mebli, aby określić minimalne wymagania, które powinny zostać spełnione. Zgodnie z opisem stół ma być wyposażony w szafkę**

dwudrzwiową z półką o szerokości około 800 mm oraz przestrzeń otwartą o szerokości około 800 mm pod komorą zlewową. Opis wykonania ramy stołu, blatu oraz szafki Zamawiający umieścić w kolumnie „Opis wymaganego wyposażenia (wartości minimalne wymagane). Zamawiający nie rezygnuje z wymogu przedstawienia atestu higienicznego, dopuszcza natomiast przedstawienie atestu na sam stół roboczy lub na system mebli, z którego pochodzi stół.

39. Prosimy o dopuszczenie wózka z poz. 60 z możliwością wyboru 4 kolorów pokrywy.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w wózek.**

40. Dotyczy zabudowy medycznej poz. 61

Prosimy o podanie numeru pomieszczenia dla zabudowy medycznej poz. 61

**Odpowiedź: 0.36. USK - DP. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy.**

Prosimy o podanie szerokości poszczególnych szafek?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i dołączoną dokumentacją projektową. Szerokości modułów należy dopasować po dokonaniu szczegółowych pomiarów na etapie realizacji, wykonać rysunek i przedstawić Zamawiającemu do akceptacji.**

Prosimy o podanie, czy szafki o szer. 60 cm mają być jednodrzwiowe czy dwudrzwiowe?

**Odpowiedź: Dwudrzwiowe (projekt do akceptacji).**

Prosimy o podanie, ile szafek ma posiadać fronty przeszklone?

**Odpowiedź: Wszystkie fronty pełne.**

Prosimy o podanie, ile szafek z szufladami należy zaoferować?

**Odpowiedź: Na każdą zabudowę należy przyjąć minimum jedną szafkę wyposażoną w min. 3 szuflady.**

Ile szuflad ma posiadać szafka z szufladami?

**Odpowiedź: Min. 3 szuflady.**

41. Dotyczy zabudowy medycznej poz. 62

Prosimy o podanie numeru pomieszczenia dla zabudowy medycznej poz. 62

**Odpowiedź: 0.68. USK - DP. Gabinet przyjęć -zabiegowy.**

Prosimy o podanie szerokości poszczególnych szafek?

**Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i dołączoną dokumentacją projektową. Szerokości modułów należy dopasować po dokonaniu szczegółowych pomiarów na etapie realizacji, wykonać rysunek i przedstawić Zamawiającemu do akceptacji.**

Prosimy o podanie, czy szafki o szer. 60 cm mają być jednodrzwiowe czy dwudrzwiowe?

**Odpowiedź: Dwudrzwiowe (projekt do akceptacji).**

Prosimy o podanie, ile szafek ma posiadać fronty przeszklone?

**Odpowiedź: Wszystkie fronty pełne.**

Prosimy o podanie, ile szafek z szufladami należy zaoferować?

**Odpowiedź: Na każdą zabudowę należy przyjąć minimum jedną szafkę wyposażoną w min. 3 szuflady.**

Ile szuflad ma posiadać szafka z szufladami?

**Odpowiedź: Min. 3 szuflady.**

42. Dotyczy zabudowy medycznej poz. 63

Prosimy o podanie numeru pomieszczenia dla zabudowy medycznej poz. 63

**Odpowiedź: 1.36. UDSK - OPDiM. Gabinet diagnostyczny.**

Prosimy o podanie szerokości poszczególnych szafek?



**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ i dołączoną dokumentacją projektową. Szerokości modułów należy dopasować po dokonaniu szczegółowych pomiarów na etapie realizacji, wykonać rysunek i przedstawić Zamawiającemu do akceptacji.

Prosimy o podanie, czy szafki o szer. 60 cm mają być jednodrzwiowe czy dwudrzwiowe?

**Odpowiedź:** Dwudrzwiowe (projekt do akceptacji).

Prosimy o podanie, ile szafek ma posiadać fronty przeszklone?

**Odpowiedź:** Wszystkie fronty pełne.

Prosimy o podanie, ile szafek z szufladami należy zaoferować?

**Odpowiedź:** Na każdą zabudowę należy przyjąć minimum jedną szafkę wyposażoną w min. 3 szuflady.

Ile szuflad ma posiadać szafka z szufladami?

**Odpowiedź:** Min. 3 szuflady.

**43.** Dotyczy zabudowy medycznej poz. 64

Prosimy o podanie numeru pomieszczenia dla zabudowy medycznej poz. 64

**Odpowiedź:** 1.80. UDSK - OPDiM. Punkt przygotowawczy pielęgniarek (2 szt).

Prosimy o podanie szerokości poszczególnych szafek?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ i dołączoną dokumentacją projektową. Szerokości modułów należy dopasować po dokonaniu szczegółowych pomiarów na etapie realizacji, wykonać rysunek i przedstawić Zamawiającemu do akceptacji.

Prosimy o podanie, czy szafki o szer. 60 cm mają być jednodrzwiowe czy dwudrzwiowe?

**Odpowiedź:** Dwudrzwiowe (projekt do akceptacji).

Prosimy o podanie, ile szafek ma posiadać fronty przeszklone?

**Odpowiedź:** Wszystkie fronty pełne.

Prosimy o podanie, ile szafek z szufladami należy zaoferować?

**Odpowiedź:** Na każdą zabudowę należy przyjąć minimum jedną szafkę wyposażoną w min. 3 szuflady.

Ile szuflad ma posiadać szafka z szufladami?

**Odpowiedź:** Min. 3 szuflady.

**44.** Czy w przypadku rozbieżności między kolumną „Nazwa asortyment”, a kolumną „Opis wymaganego wyposażenia” jako nadrzędne należy przyjąć parametry kolumny „Opis wymaganego wyposażenia”?

**Odpowiedź:** Nadrzędne są parametry opisane w kolumnie „Opis wymaganego wyposażenia” i tymi parametrami należy się sugerować przy wycenie oferowanego asortymentu.

**45.** W poz. 49 Zamawiający opisuje szafkę o łącznym wymiarze 1200x500x1940 mm. Przy powyższych wymiarach wymiary pojedynczej skrytki wynoszą ok. wysokość 436mm, szerokość 298 mm, głębokość 480 mm. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie skrytek o wymiarach: wysokość max. 436 mm, szerokość max. 298 mm, głębokość max. 480 mm.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza skrytki o wymiarach skrytek o wymiarach: wysokość 436 mm, szerokość 298 mm, głębokość 480 mm.

**46.** Część 1 – meble, zabudowy Poz. 14- Krzesło typu ISO. W opisie wymaganego wyposażenia Zamawiający nie doprecyzował jakiego rodzaju stelaż ma mieć krzesło. Proszę o określenie czy krzesło ma posiadać 4 nogi lakierowane na kolor czarny, kolor szary (alu) , czy też ma mieć nogi chromowane. Jest to niezbędne dla zrobienia prawidłowej wyceny krzesła.

**Odpowiedź:** Krzesło typu ISO powinny mieć nogi w kolorze szarym (alu) lub chromowane.

**47.** Poz. 58 - Regał wiszący na czyste kaczki i baseny 300x600x900. Czy Zamawiający dopuści regał którego półki wykonane będą w całości z prętów ze stali kwasoodpornej o średnicy 5 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści regał, którego półki wykonane będą w całości z prętów ze stali kwasoodpornej o średnicy 5 mm.**

**48.** Dotyczy – wszystkich mebli i zabudów z Części 1 Czy ze względu na to, że meble, zabudowy będą wstawiane do wielu pomieszczeń, różniących się znacznie od siebie Zamawiający dopuści tolerancję 10% do wymiaru oferowanych mebli? Umożliwiając tym samym złożenie konkurencyjnej oferty, formalnie poprawnej oraz jej właściwą realizację na etapie montażu. Pozwoli to także Zamawiającemu na uzyskanie oferty dopasowanej do potrzeb poszczególnych pomieszczeń i ich użytkowników końcowych.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści tolerancję 10% do wymiaru oferowanych mebli.**

**49.** Część 3 – pomoce dydaktyczne Poz. 3 -Tablica lekcyjna suchościerna. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie jaka jest prawidłowa jednostka miary dla tych tablic. W nazwie asortymentu podają Państwo wymiary 1200x900 cm natomiast w opisie wymaganego wyposażenia 1200x900 mm.

**Odpowiedź: Tablica lekcyjna suchościerna powinna mieć wymiary 1200x900mm.**

**50.** W załączniku nr 1 do SWZ cz. 1 Zamawiający wymaga dostarczenia zabudów medycznych poz. 61-64, zgodnie z opisem: „Pkt. 9. Korpusy szafek wykonane z płyty tworzywowej zapewniające odpowiednią trwałość i stabilność mebli. Powierzchnie gładkie, niezawierające ostrych krawędzi. Pkt. 10. Płyta użyta do produkcji mebli nie może być cięższa niż 500kg/m<sup>3</sup> – nie dopuszcza się płyty wiórowej laminowanej dwustronnie. Pkt. 11. Płyta do produkcji korpusów mebli nienasiąkliwa, całkowicie odporna na wilgoć, płyny, wodę. Nie dopuszcza się stosowania płyty wiórowej pokrytej melaminą. Pkt. 12. Powierzchnia płyty gładka, półmatowa umożliwiającą łatwe utrzymanie w czystości oraz dezynfekcję środkami dezynfekcyjnymi. Pkt. 13. Płyta użyta do produkcji mebli w kolorze białym. Wąskie krawędzie płyty zabezpieczone obrzeżem w kolorze do wyboru przez Zamawiającego. Pkt. 17. Półki w szafkach wykonane z płyty tworzywowej, wyposażone w system napinający, który powinien dopasowywać półkę do obciążenia.” Powyższe wymagania w sposób jednoznaczny wskazują na jedną firmę, która wykonuje swoje zabudowy ze wskazanej płyty tworzywowej, gdyż materiał ten nie jest ogólnie dostępny. Nasza firma zajmuje się produkcją mebli od 11 lat, realizowaliśmy wyposażenie kilku szpitali i nigdy nie spotkaliśmy się z takim materiałem. Żaden polski producent płyt meblowych ani firmy zajmujące się sprzedażą hurtową płyt meblowych, krajowych i importowanych, o takiej płycie nie słyszał. Jest to więc bardzo niszowy materiał. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie nazwy opisanej płyty i jej producenta. W innym przypadku Zamawiający będzie skazany na jedną ważną ofertę wykonawcy, który taką płytę posiada i ma do niej dostęp, co będzie sprzeczne z Uzp i całkowicie wyeliminuje konkurencję.

**Odpowiedź: Płyta, jest jedną z wielu składowych elementów mebli i Zamawiający nie posiada wiedzy, od jakich producentów podzespołów mebli zaopatrują się producenci wykonujący meble. Po stronie Oferenta jest zaopatrzenie się w odpowiedni materiał do produkcji mebli, spełniający lub posiadający równoważne parametry wpływające na bezpieczeństwo eksploatacji mebli medycznych. Zamawiający nie jest w stanie ocenić rzetelności firm zajmujących się sprzedażą hurtową płyt meblowych, u których zaopatrują się Oferenci. Zgodnie z SWZ.**

Z-ca DYREKTORA  
ds. Ekonomicznych

*mgr Cezary Rzemek*